
Adresa : Rruga Belsh-Kosove, Kilometri 5, Fshati Cepe, Ish-shkolla 9-vjecare E - mail:

ujesjelleskb@gmail.com , Nipt : L 63215202 R

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQËRIA “UJËSJELLËS -KANALIZIME” BELSH Sh.A
Nr.__________.Prot Dt._____._____.2020

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujësjellës Kanalizime Belsh sha

Adresa Rruga Belsh-Kosovë,Km 5, Fshati Cepë, Ish-shkolla 9-vjecare

Tel/Fax 068 64 16 064

E-mail ujesjelleskb@gmail.com

Personi Përgjegjës Arsenida Hysa

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Gazoil D1

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-53923-03-11-2020

5. Fondi limit 1500000(një milion e pesëqind mije)lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Deri më 31.12.2020

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:23.03.2020

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:23.03.2020

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

“Ujësjellës – Kanalizime” Belsh Sh.A

Endri PEPA
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